## 关于转发 2024 年黑龙江省高等教育教学改 革研究项目相关工作安排的通知

各单位及相关项目负责人:

根据黑龙江省教育厅的通知要求,现将 2024 年黑龙江省高等教育教学改革研究项目相关工作安排通知如下:

## 一、立项和结题工作安排

请相关项目负责人根据黑龙江省教育厅下发的《2024年高等教育教学改革研究项目立项和结题工作安排参考》(附件1)时间节点,做好省级教改项目立项、结题准备工作。

## 二、立项指南选题征集工作安排

根据黑龙江省教育厅的通知要求,现面向全校研究生教育一线教师、研究生教学管理者、行业专家征集研究生教育教学改革项目立项指南选题,围绕研究生教学改革前沿和培养关键问题推荐选题,填报《黑龙江省高等教育教学改革研究项目立项指南选题征集表》(附件2),请选题建议人于3月28日前将附件2发送至邮箱930455984@qq.com。

联系部门: 学位办

联系人: 吉梦莹

联系电话: 82191657

- 附件: 1. 2024 年高等教育教学改革研究项目立项和结题 工作安排参考
  - 2. 黑龙江省高等教育教学改革研究项目立项指南选题征集表
  - 3. 黑龙江省教育厅关于印发《黑龙江省高等教育 教学改革研究项目管理办法》的通知

研究生院("双一流"与学科建设办公室) 2024年3月22日